申請日： 令和   年   月   日

尼崎市長あて

保育料（※）納入済証明交付申請書

※給食費（公立）を含む

申請者(保護者) 住所：

 氏名：

 連絡先： (    )      －

 次のとおり、保育料（※）納入済証明書の交付を申請します。

保 育 施 設 名

児 童 氏 名

生 年 月 日 平成 ・ 令和    年   月   日

証明書に記載する

保 護 者 氏 名

申 請 年 度

及 び 内 容

(☑をお願いします)

令和   年度４月～  月分 □保育料 □給食費（公立）

使 用 目 的
(記入例：勤務先に提出)

保育料 (給食費 )

記 載 の 有 無

(☑をお願いします)

   □有   □無（納入済額のみ）

※市記入欄 児童番号：

証明書を発行します。 起 案 令和   年   月   日

回議完了 令和   年   月   日

公文書開示の区分： ■不開示 条例第７条第２号該当

所属：

こども入所支援担当

課長 係長 起案